
 

 

 

 

 

 

 

  

平素より西鉄高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 この度、下記の通りダイヤ改正および座席指定制の導入を実施いたします。 

  

記 

■実施日 ダイヤ改正    2024 年 10 月 1 日（火） 

座席指定制の導入 2024 年 11 月 1 日（金） 

※予約開始は 2024 年 10 月 1 日（火） 

■ダイヤ改正 

・福岡～熊本線「ひのくに号」 

 停車バス停の追加  
※光の森系統において新たに「御代志」バス停に停車いたします。 

 運行回数・時刻の変更 ※各停空港系統の増便等 

■座席指定制の導入 

 【2024 年 10 月 31 日まで：時間指定制】 

 【2024 年 11 月 1 日以降：座席指定制】  

 

※改正概要の詳細および時刻につきましては、 

   次ページ以降をご確認ください。 

          以上 

 

お知らせ 

福岡・福岡空港～熊本線（ひのくに号） 

2024 年 10 月 1 日ダイヤ改正および 

2024 年 11 月 1 日座席指定制の導入について 

■お問い合わせ 
  西鉄お客さまセンター（050-3616-2150） 

西日本鉄道株式会社 

2024 年 9 月 12 日 

nrpc
テキストボックス
(光の森系統、各停空港系統熊本4:35発のみ)



【別紙】停留所見取り図

北熊本スマートIC

光の森産交

ゆめタウン光の森

＜新設停留所＞
【停留所名称】御代志（1番のりば）

nrpc
テキストボックス
【別紙2】

nrpc
長方形

nrpc
テキストボックス
御代志バス停見取り図



【運賃表】 熊本～福岡線 『ひのくに号』 2024年10月1日現在

福岡AP 博多BT 天神BT
筑紫野 560 600 600

基山 310 770 770 770
宮の陣 500 720 1050 ― ―

久留米IC 170 600 780 1050 ― ―
広川 380 460 820 1030 1360 1360 1360

八女IC 260 530 620 1000 1150 1520 1520 1520
瀬高 220 400 680 750 1100 1260 1570 ― ―

山川 280 420 600 860 910 1260 1360 1570 ― ―
小原 510 710 840 1010 1200 1310 1650 1770 2050 ― ―

菊水IC 340 720 900 1010 1130 1310 1430 1700 1830 2160 2160 2160
鹿央 290 550 900 1040 1120 1250 1430 1480 1770 1880 2160 ― ―

植木IC 190 420 650 1000 1120 1200 1360 1540 1590 1830 1940 2220 2220 2220
西合志 350 460 670 870 1130 1360 1430 1540 1700 1770 1990 2100 2300 2300 2300

御代志 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 2300 2300
武蔵ヶ丘 ― 180 460 570 750 960 1310 1430 1540 1590 1770 1830 2100 2220 2400 2400 2400

ゆめタウン光の森 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 2400 2400
光の森産交 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 2400 2400

益城インター口 350 ― 450 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 2500 2500
自衛隊前 350 ― 450 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 2500 2500
松の本 190 ― 300 570 680 860 1050 1430 1540 1590 1700 1880 1940 2160 2280 2500 2500 2500
西原 260 ― 380 630 730 920 1100 1480 1590 1650 1770 1940 1990 2220 2280 2500 2500 2500

帯山中学前 350 ― 450 700 810 970 1150 1480 1590 1700 1830 1990 1990 2280 2280 2500 2500 2500
熊本県庁前 390 ― 490 730 840 1010 1210 1540 1650 1770 1830 1990 2050 2280 2280 2500 2500 2500
水前寺公園前 420 ― 510 750 860 1030 1210 1540 1650 1770 1880 1990 2050 2280 2280 2500 2500 2500
味噌天神 460 ― 570 810 910 1060 1260 1590 1700 1770 1880 2050 2100 2280 2280 2500 2500 2500
通町筋 490 ― 600 840 930 1080 1260 1590 1700 1830 1940 2050 2100 2280 2280 2500 2500 2500

熊本桜町BT 520 ― 630 860 950 1110 1310 1650 1770 1830 1940 2050 2160 2280 2280 2500 2500 2500
熊本駅前 630 ― 730 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 2500 2500

【運賃表】

nrpc
テキストボックス
【別紙3】

nrpc
長方形

nrpc
長方形

nrpc
長方形



■福岡・福岡空港〜熊本線　⾼速バス「ひのくに号」　2024年10⽉1⽇ダイヤ改正　通過時刻表

■福岡・福岡空港⇒熊本 平⽇ 2024年10⽉1⽇ダイヤ改正

⾏先名 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
運⾏会社 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
⻄鉄天神⾼速ＢＴ　　 05:30 05:50 06:10 06:00 06:40 06:50 07:10 07:40 07:50 08:10 08:40 09:10 09:40 09:50 10:10 10:40 11:00 11:30 11:50 12:00 12:30 12:50 13:00 13:30 13:50 14:00 14:20 14:40 14:50 15:00 15:20 15:40
福岡空港国内線北 || || || || 06:32 || || || || || || || 08:52 || || 09:52 || || || 10:52 || || 11:52 || || || 12:52 || || || 13:52 || || || || 14:52 || || || || 15:52
空港国際線ターミナル || || || || 06:42 || || || || || || || 09:02 || || 10:02 || || || 11:02 || || 12:02 || || || 13:02 || || || 14:02 || || || || 15:02 || || || || 16:02
博多駅３階 05:48 06:08 06:28 06:18 || 06:58 07:08 07:28 08:00 08:10 08:30 09:00 || 09:30 10:00 || 10:10 10:30 11:00 || 11:20 11:50 || 12:10 12:20 12:50 || 13:10 13:20 13:50 || 14:10 14:20 14:40 15:00 || 15:10 15:20 15:40 16:00 ||
筑紫野 ﾚ ﾚ ﾚ 06:43 06:56 ﾚ 07:33 ﾚ ﾚ 08:37 ﾚ ﾚ 09:16 ﾚ ﾚ 10:16 10:37 ﾚ ﾚ 11:16 ﾚ ﾚ 12:16 12:37 ﾚ ﾚ 13:16 13:37 ﾚ ﾚ 14:16 14:37 ﾚ ﾚ ﾚ 15:16 15:37 ﾚ ﾚ ﾚ 16:16
⾼速基山　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ 06:49 07:02 ﾚ 07:39 ﾚ ﾚ 08:41 ﾚ ﾚ 09:20 ﾚ ﾚ 10:20 10:41 ﾚ ﾚ 11:20 ﾚ ﾚ 12:20 12:41 ﾚ ﾚ 13:20 13:41 ﾚ ﾚ 14:20 14:41 ﾚ ﾚ ﾚ 15:20 15:41 ﾚ ﾚ ﾚ 16:20
宮の陣　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:11 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:29 ﾚ ﾚ 10:29 ﾚ ﾚ ﾚ 11:29 ﾚ ﾚ 12:29 ﾚ ﾚ ﾚ 13:29 ﾚ ﾚ ﾚ 14:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:29
久留⽶インター　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:14 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:32 ﾚ ﾚ 10:32 ﾚ ﾚ ﾚ 11:32 ﾚ ﾚ 12:32 ﾚ ﾚ ﾚ 13:32 ﾚ ﾚ ﾚ 14:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:32
広川 ﾚ ﾚ ﾚ 07:05 07:21 ﾚ 07:55 ﾚ ﾚ 08:57 ﾚ ﾚ 09:39 ﾚ ﾚ 10:39 10:57 ﾚ ﾚ 11:39 ﾚ ﾚ 12:39 12:57 ﾚ ﾚ 13:39 13:57 ﾚ ﾚ 14:39 14:57 ﾚ ﾚ ﾚ 15:39 15:57 ﾚ ﾚ ﾚ 16:39
⼋⼥インター ﾚ ﾚ ﾚ 07:10 07:26 ﾚ 08:00 ﾚ ﾚ 09:00 ﾚ ﾚ 09:42 ﾚ ﾚ 10:42 11:00 ﾚ ﾚ 11:42 ﾚ ﾚ 12:42 13:00 ﾚ ﾚ 13:42 14:00 ﾚ ﾚ 14:42 15:00 ﾚ ﾚ ﾚ 15:42 16:00 ﾚ ﾚ ﾚ 16:42
瀬⾼　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:45 ﾚ ﾚ 10:45 ﾚ ﾚ ﾚ 11:45 ﾚ ﾚ 12:45 ﾚ ﾚ ﾚ 13:45 ﾚ ﾚ ﾚ 14:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:45
山川　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:33 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:49 ﾚ ﾚ 10:49 ﾚ ﾚ ﾚ 11:49 ﾚ ﾚ 12:49 ﾚ ﾚ ﾚ 13:49 ﾚ ﾚ ﾚ 14:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:49
小原　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:41 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:57 ﾚ ﾚ 10:57 ﾚ ﾚ ﾚ 11:57 ﾚ ﾚ 12:57 ﾚ ﾚ ﾚ 13:57 ﾚ ﾚ ﾚ 14:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:57
菊水インター ﾚ ﾚ ﾚ 07:31 07:48 ﾚ 08:21 ﾚ ﾚ 09:21 ﾚ ﾚ 10:04 ﾚ ﾚ 11:04 11:21 ﾚ ﾚ 12:04 ﾚ ﾚ 13:04 13:21 ﾚ ﾚ 14:04 14:21 ﾚ ﾚ 15:04 15:21 ﾚ ﾚ ﾚ 16:04 16:21 ﾚ ﾚ ﾚ 17:04
⿅央　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:53 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:09 ﾚ ﾚ 11:09 ﾚ ﾚ ﾚ 12:09 ﾚ ﾚ 13:09 ﾚ ﾚ ﾚ 14:09 ﾚ ﾚ ﾚ 15:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:09
植木インター ﾚ ﾚ ﾚ 07:40 07:57 ﾚ 08:30 ﾚ ﾚ 09:30 ﾚ ﾚ 10:13 ﾚ ﾚ 11:13 11:30 ﾚ ﾚ 12:13 ﾚ ﾚ 13:13 13:30 ﾚ ﾚ 14:13 14:30 ﾚ ﾚ 15:13 15:30 ﾚ ﾚ ﾚ 16:13 16:30 ﾚ ﾚ ﾚ 17:13
⻄合志 07:06 07:26 07:46 07:47 08:04 08:16 08:37 08:46 09:17 09:37 09:47 10:17 10:20 10:47 11:17 11:20 11:37 11:47 12:17 12:20 12:37 13:07 13:20 13:37 13:37 14:07 14:20 14:37 14:37 15:07 15:20 15:37 15:37 15:57 16:17 16:20 16:37 16:37 16:57 17:17 17:20
武蔵が丘 07:09 07:29 07:49 07:50 08:07 08:19 08:40 08:49 09:20 09:40 09:50 10:20 10:23 10:50 11:20 11:23 11:40 11:50 12:20 12:23 12:40 13:10 13:23 13:40 13:40 14:10 14:23 14:40 14:40 15:10 15:23 15:40 15:40 16:00 16:20 16:23 16:40 16:40 17:00 17:20 17:23
御代志 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
ゆめタウン光の森 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
光の森産交 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
松の本 || || || 07:54 08:11 || 08:44 || || 09:44 || || 10:27 || || 11:27 11:44 || || 12:27 || || 13:27 13:44 || || 14:27 14:44 || || 15:27 15:44 || || || 16:27 16:44 || || || 17:27
⻄原　　　　　　　　 || || || 08:01 08:18 || 08:51 || || 09:49 || || 10:32 || || 11:32 11:49 || || 12:32 || || 13:32 13:49 || || 14:32 14:49 || || 15:32 15:49 || || || 16:32 16:49 || || || 17:32
帯山中学校前 || || || 08:05 08:22 || 08:55 || || 09:53 || || 10:36 || || 11:36 11:53 || || 12:36 || || 13:36 13:53 || || 14:36 14:53 || || 15:36 15:53 || || || 16:36 16:53 || || || 17:36
益城インター口 07:18 07:38 07:58 || || 08:28 || 08:58 09:29 || 09:59 10:29 || 10:59 11:29 || || 11:59 12:29 || 12:49 13:19 || || 13:49 14:19 || || 14:49 15:19 || || 15:49 16:09 16:29 || || 16:49 17:09 17:29 ||
自衛隊前 07:26 07:46 08:06 || || 08:36 || 09:06 09:36 || 10:06 10:36 || 11:06 11:36 || || 12:06 12:36 || 12:56 13:26 || || 13:56 14:26 || || 14:56 15:26 || || 15:56 16:16 16:36 || || 16:56 17:16 17:36 ||
熊本県庁前 07:30 07:50 08:10 08:10 08:27 08:40 09:00 09:10 09:40 09:58 10:10 10:40 10:41 11:10 11:40 11:41 11:58 12:10 12:40 12:41 13:00 13:30 13:41 13:58 14:00 14:30 14:41 14:58 15:00 15:30 15:41 15:58 16:00 16:20 16:40 16:41 16:58 17:00 17:20 17:40 17:41
水前寺公園前 07:33 07:53 08:13 08:13 08:30 08:43 09:03 09:13 09:43 10:01 10:13 10:43 10:44 11:13 11:43 11:44 12:01 12:13 12:43 12:44 13:03 13:33 13:44 14:01 14:03 14:33 14:44 15:01 15:03 15:33 15:44 16:01 16:03 16:23 16:43 16:44 17:01 17:03 17:23 17:43 17:44
味噌天神 07:36 07:56 08:16 08:16 08:33 08:46 09:06 09:16 09:46 10:04 10:16 10:46 10:47 11:16 11:46 11:47 12:04 12:16 12:46 12:47 13:06 13:36 13:47 14:04 14:06 14:36 14:47 15:04 15:06 15:36 15:47 16:04 16:06 16:26 16:46 16:47 17:04 17:06 17:26 17:46 17:47
通町筋 07:42 08:02 08:22 08:22 08:39 08:52 09:12 09:22 09:52 10:10 10:22 10:52 10:53 11:22 11:52 11:53 12:10 12:22 12:52 12:53 13:12 13:42 13:53 14:10 14:12 14:42 14:53 15:10 15:12 15:42 15:53 16:10 16:12 16:32 16:52 16:53 17:10 17:12 17:32 17:52 17:53
熊本桜町ＢＴ 07:48 08:08 08:28 08:28 08:45 08:58 09:18 09:28 09:56 10:14 10:26 10:56 10:57 11:26 11:56 11:57 12:14 12:26 12:56 12:57 13:16 13:46 13:57 14:14 14:16 14:46 14:57 15:14 15:16 15:46 15:57 16:14 16:16 16:36 16:56 16:57 17:14 17:16 17:36 17:56 17:57
熊本駅前 07:59 08:39 09:39 10:34 11:34 12:34 13:04 13:54 14:24 15:54 17:04 17:24 18:04

■福岡・福岡空港⇒熊本 平⽇ 2024年10⽉1⽇ダイヤ改正

⾏先名 熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
光の森産

交
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

光の森産
交 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

運⾏会社 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交

停　留　所　名 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82
⻄鉄天神⾼速ＢＴ　　 15:50 16:00 16:20 16:40 16:55 16:50 17:00 17:10 17:20 17:15 17:30 17:40 17:50 17:45 18:00 18:15 18:20 18:30 18:45 18:50 19:00 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:20 20:40 21:00 20:50 21:30 22:00 21:50 22:30
福岡空港国内線北 || || || || 16:52 || || || || || || || || 17:52 || || || || || || 18:52 || || || || || || 19:52 || || 20:22 || || 20:52 || || || 21:52 || || ||
空港国際線ターミナル || || || || 17:02 || || || || || || || || 18:02 || || || || || || 19:02 || || || || || || 20:02 || || 20:32 || || 21:02 || || || 22:02 || || ||
博多駅３階 16:10 16:20 16:40 17:00 || 17:15 17:10 17:20 17:30 17:40 17:35 17:50 18:00 || 18:10 18:05 18:20 18:35 18:40 18:50 || 19:05 19:10 19:20 19:40 19:50 20:00 || 20:10 20:20 || 20:38 20:58 || 21:18 21:08 21:48 || 22:18 22:08 22:48
筑紫野 16:37 ﾚ ﾚ ﾚ 17:16 ﾚ 17:37 ﾚ ﾚ ﾚ 18:02 ﾚ ﾚ 18:16 ﾚ 18:32 ﾚ ﾚ 19:07 ﾚ 19:16 ﾚ 19:37 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:16 20:37 ﾚ 20:46 ﾚ ﾚ 21:16 ﾚ 21:33 ﾚ 22:16 ﾚ 22:33 ﾚ 
⾼速基山　　　　　　 16:41 ﾚ ﾚ ﾚ 17:20 ﾚ 17:41 ﾚ ﾚ ﾚ 18:06 ﾚ ﾚ 18:20 ﾚ 18:36 ﾚ ﾚ 19:11 ﾚ 19:20 ﾚ 19:41 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:20 20:41 ﾚ 20:50 ﾚ ﾚ 21:20 ﾚ 21:37 ﾚ 22:20 ﾚ 22:37 ﾚ 
宮の陣　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:29 ﾚ ﾚ 20:59 ﾚ ﾚ 21:29 ﾚ ﾚ ﾚ 22:29 ﾚ ﾚ ﾚ 
久留⽶インター　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:32 ﾚ ﾚ 21:02 ﾚ ﾚ 21:32 ﾚ ﾚ ﾚ 22:32 ﾚ ﾚ ﾚ 
広川 16:57 ﾚ ﾚ ﾚ 17:39 ﾚ 17:57 ﾚ ﾚ ﾚ 18:22 ﾚ ﾚ 18:39 ﾚ 18:52 ﾚ ﾚ 19:27 ﾚ 19:39 ﾚ 19:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:39 20:57 ﾚ 21:09 ﾚ ﾚ 21:39 ﾚ 21:53 ﾚ 22:39 ﾚ 22:53 ﾚ 
⼋⼥インター 17:00 ﾚ ﾚ ﾚ 17:42 ﾚ 18:00 ﾚ ﾚ ﾚ 18:25 ﾚ ﾚ 18:42 ﾚ 18:55 ﾚ ﾚ 19:30 ﾚ 19:42 ﾚ 20:00 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:42 21:00 ﾚ 21:12 ﾚ ﾚ 21:42 ﾚ 21:56 ﾚ 22:42 ﾚ 22:56 ﾚ 
瀬⾼　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:45 ﾚ ﾚ 21:15 ﾚ ﾚ 21:45 ﾚ ﾚ ﾚ 22:45 ﾚ ﾚ ﾚ 
山川　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:49 ﾚ ﾚ 21:19 ﾚ ﾚ 21:49 ﾚ ﾚ ﾚ 22:49 ﾚ ﾚ ﾚ 
小原　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:57 ﾚ ﾚ 21:27 ﾚ ﾚ 21:57 ﾚ ﾚ ﾚ 22:57 ﾚ ﾚ ﾚ 
菊水インター 17:21 ﾚ ﾚ ﾚ 18:04 ﾚ 18:21 ﾚ ﾚ ﾚ 18:46 ﾚ ﾚ 19:04 ﾚ 19:16 ﾚ ﾚ 19:51 ﾚ 20:04 ﾚ 20:21 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 21:04 21:21 ﾚ 21:34 ﾚ ﾚ 22:04 ﾚ 22:17 ﾚ 23:04 ﾚ 23:17 ﾚ 
⿅央　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 21:09 ﾚ ﾚ 21:39 ﾚ ﾚ 22:09 ﾚ ﾚ ﾚ 23:09 ﾚ ﾚ ﾚ 
植木インター 17:30 ﾚ ﾚ ﾚ 18:13 ﾚ 18:30 ﾚ ﾚ ﾚ 18:55 ﾚ ﾚ 19:13 ﾚ 19:25 ﾚ ﾚ 20:00 ﾚ 20:13 ﾚ 20:30 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 21:13 21:30 ﾚ 21:43 ﾚ ﾚ 22:13 ﾚ 22:26 ﾚ 23:13 ﾚ 23:26 ﾚ 
⻄合志 17:37 17:37 17:57 18:17 18:20 18:32 18:37 ﾚ 18:47 18:57 19:02 19:07 19:17 19:20 19:27 19:32 19:37 19:52 20:07 20:07 20:20 20:22 20:37 20:37 20:57 ﾚ 21:17 21:20 21:37 21:37 21:50 21:55 22:15 22:20 22:33 22:33 23:03 23:20 23:33 23:33 24:03
武蔵が丘 17:40 17:40 18:00 18:20 18:23 18:35 18:40 ﾚ 18:50 19:00 19:05 19:10 19:20 19:23 19:30 19:35 19:40 19:55 20:10 20:10 20:23 20:25 20:40 20:40 21:00 ﾚ 21:20 21:23 21:40 21:40 21:53 21:58 22:18 22:23 22:36 22:36 23:06 23:23 23:36 23:36 24:06
御代志 || || || || || || || 18:49 || || || || || || || || || || || || || || || || || 21:19 || || || || || || || || || || || || || || ||
ゆめタウン光の森 || || || || || || || 19:05 || || || || || || || || || || || || || || || || || 21:35 || || || || || || || || || || || || || || ||
光の森産交 || || || || || || || 19:08 || || || || || || || || || || || || || || || || || 21:38 || || || || || || || || || || || || || || ||
松の本 17:44 || || || 18:27 || 18:44 || || 19:09 || || 19:27 || 19:39 || || 20:14 || 20:27 || 20:44 || || || 21:27 21:44 || 21:57 || || 22:27 || 22:40 || 23:27 || 23:40 ||
⻄原　　　　　　　　 17:49 || || || 18:32 || 18:49 || || 19:14 || || 19:32 || 19:44 || || 20:19 || 20:32 || 20:49 || || || 21:32 21:49 || 22:02 || || 22:32 || 22:45 || 23:32 || 23:45 ||
帯山中学校前 17:53 || || || 18:36 || 18:53 || || 19:18 || || 19:36 || 19:48 || || 20:23 || 20:36 || 20:53 || || || 21:36 21:53 || 22:06 || || 22:36 || 22:49 || 23:36 || 23:49 ||
益城インター口 || 17:49 18:09 18:29 || 18:44 || 18:59 19:09 || 19:19 19:29 || 19:39 || 19:49 20:04 || 20:19 || 20:34 || 20:49 21:09 21:29 || || 21:49 || 22:07 22:27 || 22:45 || 23:15 || 23:45 || 24:15
自衛隊前 || 17:56 18:16 18:36 || 18:51 || 19:06 19:16 || 19:26 19:36 || 19:45 || 19:55 20:10 || 20:25 || 20:40 || 20:55 21:15 21:35 || || 21:55 || 22:11 22:31 || 22:49 || 23:19 || 23:49 || 24:19
熊本県庁前 17:58 18:00 18:20 18:40 18:41 18:55 18:58 19:10 19:20 19:23 19:30 19:40 19:41 19:49 19:53 19:59 20:14 20:28 20:29 20:41 20:44 20:58 20:59 21:19 21:39 21:41 21:58 21:59 22:11 22:14 22:34 22:41 22:52 22:54 23:22 23:41 23:52 23:54 24:22
水前寺公園前 18:01 18:03 18:23 18:43 18:44 18:58 19:01 19:13 19:23 19:26 19:33 19:43 19:44 19:52 19:56 20:02 20:17 20:31 20:32 20:44 20:47 21:01 21:02 21:22 21:42 21:44 22:01 22:02 22:14 22:17 22:37 22:44 22:55 22:57 23:25 23:44 23:55 23:57 24:25
味噌天神 18:04 18:06 18:26 18:46 18:47 19:01 19:04 19:16 19:26 19:29 19:36 19:46 19:47 19:54 19:58 20:04 20:19 20:33 20:34 20:46 20:49 21:03 21:04 21:24 21:44 21:46 22:03 22:04 22:16 22:19 22:39 22:46 22:57 22:59 23:27 23:46 23:57 23:59 24:27
通町筋 18:10 18:12 18:32 18:52 18:53 19:07 19:10 19:22 19:32 19:35 19:42 19:52 19:53 20:00 20:04 20:10 20:25 20:39 20:40 20:52 20:55 21:09 21:10 21:30 21:50 21:52 22:09 22:10 22:22 22:25 22:45 22:52 23:03 23:05 23:33 23:52 24:03 24:05 24:33
熊本桜町ＢＴ 18:14 18:16 18:36 18:56 18:57 19:11 19:14 19:26 19:36 19:39 19:46 19:56 19:57 20:04 20:08 20:14 20:29 20:43 20:44 20:56 20:59 21:13 21:14 21:34 21:54 21:56 22:13 22:14 22:26 22:29 22:49 22:56 23:07 23:09 23:37 23:56 24:07 24:09 24:37
熊本駅前 18:24 18:44 19:54 20:12 20:37 21:07 21:22 22:02 22:37 23:15 24:15



■福岡・福岡空港〜熊本線　⾼速バス「ひのくに号」　2024年10⽉1⽇ダイヤ改正　通過時刻表

■熊本⇒福岡・福岡空港 平⽇ 2024年10⽉1⽇ダイヤ改正

⾏先名 福岡空港
国際

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

運⾏会社 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
熊本駅前 04:59 05:14 05:44 05:59 06:14 06:44 06:59 07:14 07:49 08:09 08:49 09:09 09:59 10:59
熊本桜町ＢＴ 04:35 05:05 05:10 05:20 05:25 05:35 05:40 05:45 05:55 06:00 06:10 06:20 06:25 06:35 06:40 06:45 06:55 07:05 07:10 07:20 07:25 07:35 07:40 08:00 08:10 08:20 08:35 08:40 09:00 09:10 09:20 09:35 09:40 10:00 10:10 10:35 10:40 11:00 11:10
通町筋 04:41 05:11 05:16 05:26 05:31 05:41 05:46 05:51 06:01 06:06 06:16 06:26 06:31 06:41 06:46 06:51 07:01 07:11 07:16 07:26 07:31 07:41 07:46 08:06 08:16 08:26 08:41 08:46 09:06 09:16 09:26 09:41 09:46 10:06 10:16 10:41 10:46 11:06 11:16
味噌天神 04:47 05:17 05:22 05:32 05:37 05:47 05:52 05:57 06:07 06:12 06:22 06:32 06:37 06:47 06:52 06:57 07:07 07:17 07:22 07:32 07:37 07:47 07:52 08:12 08:22 08:32 08:47 08:52 09:12 09:22 09:32 09:47 09:52 10:12 10:22 10:47 10:52 11:12 11:22
水前寺公園前 04:49 05:19 05:24 05:34 05:39 05:49 05:54 05:59 06:09 06:15 06:25 06:35 06:40 06:50 06:55 07:00 07:10 07:20 07:25 07:35 07:40 07:50 07:55 08:15 08:25 08:35 08:50 08:55 09:15 09:25 09:35 09:50 09:55 10:15 10:25 10:50 10:55 11:15 11:25
熊本県庁前 04:52 05:22 05:27 05:37 05:42 05:52 05:57 06:02 06:12 06:18 06:28 06:38 06:43 06:53 06:58 07:03 07:13 07:23 07:28 07:38 07:43 07:53 07:58 08:18 08:28 08:38 08:53 08:58 09:18 09:28 09:38 09:53 09:58 10:18 10:28 10:53 10:58 11:18 11:28
自衛隊前 （⾼速） || || 05:31 || 05:46 || 06:01 || 06:16 || 06:32 || 06:47 || 07:02 || 07:17 || 07:32 || 07:47 || 08:02 08:22 || 08:42 || 09:02 09:22 || 09:42 || 10:02 || 10:32 || 11:02 || 11:32
益城インター口 || || 05:37 || 05:52 || 06:07 || 06:22 || 06:40 || 06:55 || 07:10 || 07:25 || 07:40 || 07:55 || 08:10 08:30 || 08:50 || 09:10 09:30 || 09:50 || 10:10 || 10:40 || 11:10 || 11:40
帯山中学校前 04:57 05:27 || 05:42 || 05:57 || 06:07 || 06:23 || 06:43 || 06:58 || 07:08 || 07:28 || 07:43 || 07:58 || || 08:33 || 08:58 || || 09:33 || 09:58 || 10:23 || 10:58 || 11:23 ||
⻄原　　　　　　　　 05:01 05:31 || 05:46 || 06:01 || 06:11 || 06:27 || 06:47 || 07:02 || 07:12 || 07:32 || 07:47 || 08:02 || || 08:37 || 09:02 || || 09:37 || 10:02 || 10:27 || 11:02 || 11:27 ||
松の本 05:08 05:38 || 05:53 || 06:08 || 06:18 || 06:34 || 06:54 || 07:09 || 07:19 || 07:39 || 07:54 || 08:09 || || 08:44 || 09:09 || || 09:44 || 10:09 || 10:34 || 11:09 || 11:34 ||
光の森産交 || || || || || || || || || || 06:10 || || || || || || || || || || || || || || || || || || 09:10 || || || || || || || || || || ||
ゆめタウン光の森 || || || || || || || || || || 06:13 || || || || || || || || || || || || || || || || || || 09:13 || || || || || || || || || || ||
御代志 || || || || || || || || || || 06:26 || || || || || || || || || || || || || || || || || || 09:29 || || || || || || || || || || ||
武蔵が丘 05:12 05:42 05:46 05:57 06:01 06:12 06:16 06:22 06:31 06:38 ﾚ 06:49 06:58 07:04 07:13 07:19 07:23 07:34 07:43 07:49 07:58 08:04 08:13 08:19 08:39 08:48 08:59 09:13 09:19 ﾚ 09:39 09:48 09:59 10:13 10:19 10:38 10:49 11:13 11:19 11:38 11:49
⻄合志 05:15 05:45 05:49 06:00 06:04 06:15 06:19 06:25 06:34 06:41 ﾚ 06:52 07:01 07:07 07:16 07:22 07:26 07:37 07:46 07:52 08:01 08:07 08:16 08:22 08:42 08:51 09:02 09:16 09:22 ﾚ 09:42 09:51 10:02 10:16 10:22 10:41 10:52 11:16 11:22 11:41 11:52
植木インター 05:22 05:52 ﾚ 06:07 ﾚ 06:22 ﾚ 06:32 ﾚ 06:48 ﾚ ﾚ 07:08 ﾚ 07:23 ﾚ 07:33 ﾚ 07:53 ﾚ 08:08 ﾚ 08:23 ﾚ ﾚ 08:58 ﾚ 09:23 ﾚ ﾚ ﾚ 09:58 ﾚ 10:23 ﾚ 10:48 ﾚ 11:23 ﾚ 11:48 ﾚ 
⿅央　　　　　　　　 05:26 05:56 ﾚ ﾚ ﾚ 06:26 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:27 ﾚ ﾚ ﾚ 07:57 ﾚ ﾚ ﾚ 08:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:27 ﾚ ﾚ ﾚ 11:27 ﾚ ﾚ ﾚ 
菊水インター 05:31 06:01 ﾚ 06:16 ﾚ 06:31 ﾚ 06:41 ﾚ 06:57 ﾚ ﾚ 07:17 ﾚ 07:32 ﾚ 07:42 ﾚ 08:02 ﾚ 08:17 ﾚ 08:32 ﾚ ﾚ 09:07 ﾚ 09:32 ﾚ ﾚ ﾚ 10:07 ﾚ 10:32 ﾚ 10:57 ﾚ 11:32 ﾚ 11:57 ﾚ 
小原　　　　　　　　 05:38 06:08 ﾚ ﾚ ﾚ 06:38 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:39 ﾚ ﾚ ﾚ 08:09 ﾚ ﾚ ﾚ 08:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:39 ﾚ ﾚ ﾚ 11:39 ﾚ ﾚ ﾚ 
山川　　　　　　　　 05:46 06:16 ﾚ ﾚ ﾚ 06:46 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:47 ﾚ ﾚ ﾚ 08:17 ﾚ ﾚ ﾚ 08:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:47 ﾚ ﾚ ﾚ 11:47 ﾚ ﾚ ﾚ 
瀬⾼　　　　　　　　 05:50 06:20 ﾚ ﾚ ﾚ 06:50 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 07:51 ﾚ ﾚ ﾚ 08:21 ﾚ ﾚ ﾚ 08:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:51 ﾚ ﾚ ﾚ 11:51 ﾚ ﾚ ﾚ 
⼋⼥インター 05:53 06:23 ﾚ 06:37 ﾚ 06:53 ﾚ 07:02 ﾚ 07:18 ﾚ ﾚ 07:38 ﾚ 07:54 ﾚ 08:03 ﾚ 08:24 ﾚ 08:38 ﾚ 08:54 ﾚ ﾚ 09:28 ﾚ 09:54 ﾚ ﾚ ﾚ 10:28 ﾚ 10:54 ﾚ 11:18 ﾚ 11:54 ﾚ 12:18 ﾚ 
広川 05:56 06:26 ﾚ 06:40 ﾚ 06:56 ﾚ 07:05 ﾚ 07:21 ﾚ ﾚ 07:41 ﾚ 07:57 ﾚ 08:06 ﾚ 08:27 ﾚ 08:41 ﾚ 08:57 ﾚ ﾚ 09:31 ﾚ 09:57 ﾚ ﾚ ﾚ 10:31 ﾚ 10:57 ﾚ 11:21 ﾚ 11:57 ﾚ 12:21 ﾚ 
久留⽶インター　　　 06:03 06:33 ﾚ ﾚ ﾚ 07:03 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 08:04 ﾚ ﾚ ﾚ 08:34 ﾚ ﾚ ﾚ 09:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:04 ﾚ ﾚ ﾚ 12:04 ﾚ ﾚ ﾚ 
宮の陣　　　　　　　 06:06 06:36 ﾚ ﾚ ﾚ 07:06 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 08:07 ﾚ ﾚ ﾚ 08:37 ﾚ ﾚ ﾚ 09:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:07 ﾚ ﾚ ﾚ 12:07 ﾚ ﾚ ﾚ 
⾼速基山　　　　　　 06:15 06:45 ﾚ 06:56 ﾚ 07:15 ﾚ 07:21 ﾚ 07:37 ﾚ ﾚ 07:57 ﾚ 08:16 ﾚ 08:22 ﾚ 08:46 ﾚ 08:57 ﾚ 09:16 ﾚ ﾚ 09:47 ﾚ 10:16 ﾚ ﾚ ﾚ 10:47 ﾚ 11:16 ﾚ 11:37 ﾚ 12:16 ﾚ 12:37 ﾚ 
筑紫野 06:19 06:49 ﾚ 07:00 ﾚ 07:19 ﾚ 07:25 ﾚ 07:41 ﾚ ﾚ 08:01 ﾚ 08:20 ﾚ 08:26 ﾚ 08:50 ﾚ 09:01 ﾚ 09:20 ﾚ ﾚ 09:51 ﾚ 10:20 ﾚ ﾚ ﾚ 10:51 ﾚ 11:20 ﾚ 11:41 ﾚ 12:20 ﾚ 12:41 ﾚ 
福岡空港国内線北 06:41 07:11 || || || 07:41 || || || || || || || || 08:42 || || || 09:12 || || || 09:42 || || || || 10:42 || || || || || 11:42 || || || 12:42 || || ||
空港国際線ターミナル 06:51 07:21 || || || 07:51 || || || || || || || || 08:52 || || || 09:22 || || || 09:52 || || || || 10:52 || || || || || 11:52 || || || 12:52 || || ||
博多駅２階 07:04 07:25 07:19 07:34 07:50 07:49 08:12 08:02 08:13 08:32 08:28 08:43 08:57 08:58 09:13 09:32 09:28 09:43 10:03 10:22 10:23 10:43 11:02 11:03 11:22 11:23 11:43 12:12 12:13 12:43 13:12 13:13
⻄鉄天神⾼速ＢＴ　　 07:18 07:39 07:33 07:48 08:04 08:03 08:26 08:16 08:27 08:46 08:42 08:57 09:11 09:12 09:27 09:48 09:44 09:59 10:19 10:38 10:39 10:59 11:18 11:19 11:38 11:39 11:59 12:28 12:29 12:59 13:28 13:29

■熊本⇒福岡・福岡空港 平⽇ 2024年10⽉1⽇ダイヤ改正

⾏先名 福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

運⾏会社 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄

停　留　所　名 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82
熊本駅前 11:59 12:29 13:29 14:19 14:59 15:59 16:39 17:19 17:39 18:29 19:39 20:59 22:09
熊本桜町ＢＴ 11:40 12:10 12:35 12:40 13:00 13:10 13:35 13:40 14:10 14:30 14:35 14:50 15:00 15:10 15:30 15:35 15:50 16:10 16:30 16:35 16:50 17:00 17:10 17:30 17:35 17:50 18:00 18:10 18:35 18:40 19:00 19:10 19:30 19:50 20:00 20:10 20:40 21:00 21:10 21:40 22:20
通町筋 11:46 12:16 12:41 12:46 13:06 13:16 13:41 13:46 14:16 14:36 14:41 14:56 15:06 15:16 15:36 15:41 15:56 16:16 16:36 16:41 16:56 17:06 17:16 17:36 17:41 17:56 18:06 18:16 18:41 18:46 19:06 19:16 19:36 19:56 20:06 20:16 20:46 21:06 21:16 21:46 22:26
味噌天神 11:52 12:22 12:47 12:52 13:12 13:22 13:47 13:52 14:22 14:42 14:47 15:02 15:12 15:22 15:42 15:47 16:02 16:22 16:42 16:47 17:02 17:12 17:22 17:42 17:47 18:02 18:12 18:22 18:47 18:52 19:12 19:22 19:42 20:02 20:12 20:22 20:52 21:12 21:22 21:52 22:32
水前寺公園前 11:55 12:25 12:50 12:55 13:15 13:25 13:50 13:55 14:25 14:45 14:50 15:05 15:15 15:25 15:45 15:50 16:05 16:25 16:45 16:50 17:05 17:15 17:25 17:45 17:50 18:05 18:15 18:25 18:50 18:55 19:15 19:25 19:45 20:05 20:15 20:25 20:55 21:15 21:25 21:55 22:35
熊本県庁前 11:58 12:28 12:53 12:58 13:18 13:28 13:53 13:58 14:28 14:48 14:53 15:08 15:18 15:28 15:48 15:53 16:08 16:28 16:48 16:53 17:08 17:18 17:28 17:48 17:53 18:08 18:18 18:28 18:53 18:58 19:18 19:28 19:48 20:08 20:18 20:28 20:58 21:18 21:28 21:58 22:38
自衛隊前 （⾼速） 12:02 12:32 || 13:02 || 13:32 || 14:02 14:32 14:52 || 15:12 || 15:32 15:52 || 16:12 16:32 16:52 || 17:12 || 17:32 17:52 || 18:12 || 18:32 || 19:02 || 19:32 19:52 20:12 || 20:32 21:02 || 21:31 22:01 22:41
益城インター口 12:10 12:40 || 13:10 || 13:40 || 14:10 14:40 15:00 || 15:20 || 15:40 16:00 || 16:20 16:40 17:00 || 17:20 || 17:40 18:00 || 18:20 || 18:40 || 19:10 || 19:40 20:00 20:20 || 20:40 21:10 || 21:37 22:07 22:47
帯山中学校前 || || 12:58 || 13:23 || 13:58 || || || 14:58 || 15:23 || || 15:58 || || || 16:58 || 17:23 || || 17:58 || 18:23 || 18:58 || 19:23 || || || 20:23 || || 21:23 || || ||
⻄原　　　　　　　　 || || 13:02 || 13:27 || 14:02 || || || 15:02 || 15:27 || || 16:02 || || || 17:02 || 17:27 || || 18:02 || 18:27 || 19:02 || 19:27 || || || 20:27 || || 21:27 || || ||
松の本 || || 13:09 || 13:34 || 14:09 || || || 15:09 || 15:34 || || 16:09 || || || 17:09 || 17:34 || || 18:09 || 18:34 || 19:09 || 19:34 || || || 20:34 || || 21:34 || || ||
光の森産交 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
ゆめタウン光の森 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
御代志 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
武蔵が丘 12:19 12:49 13:13 13:19 13:38 13:49 14:13 14:19 14:49 15:09 15:13 15:29 15:38 15:49 16:09 16:13 16:29 16:49 17:09 17:13 17:29 17:38 17:49 18:09 18:13 18:29 18:38 18:49 19:13 19:19 19:38 19:49 20:09 20:29 20:38 20:49 21:19 21:38 21:46 22:16 22:56
⻄合志 12:22 12:52 13:16 13:22 13:41 13:52 14:16 14:22 14:52 15:12 15:16 15:32 15:41 15:52 16:12 16:16 16:32 16:52 17:12 17:16 17:32 17:41 17:52 18:12 18:16 18:32 18:41 18:52 19:16 19:22 19:41 19:52 20:12 20:32 20:41 20:52 21:22 21:41 21:49 22:19 22:59
植木インター ﾚ ﾚ 13:23 ﾚ 13:48 ﾚ 14:23 ﾚ ﾚ ﾚ 15:23 ﾚ 15:48 ﾚ ﾚ 16:23 ﾚ ﾚ ﾚ 17:23 ﾚ 17:48 ﾚ ﾚ 18:23 ﾚ 18:48 ﾚ 19:23 ﾚ 19:48 ﾚ ﾚ ﾚ 20:48 ﾚ ﾚ 21:48 ﾚ ﾚ ﾚ 
⿅央　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 13:27 ﾚ ﾚ ﾚ 14:27 ﾚ ﾚ ﾚ 15:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:27 ﾚ ﾚ ﾚ 17:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:27 ﾚ ﾚ ﾚ 19:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
菊水インター ﾚ ﾚ 13:32 ﾚ 13:57 ﾚ 14:32 ﾚ ﾚ ﾚ 15:32 ﾚ 15:57 ﾚ ﾚ 16:32 ﾚ ﾚ ﾚ 17:32 ﾚ 17:57 ﾚ ﾚ 18:32 ﾚ 18:57 ﾚ 19:32 ﾚ 19:57 ﾚ ﾚ ﾚ 20:57 ﾚ ﾚ 21:57 ﾚ ﾚ ﾚ 
小原　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 13:39 ﾚ ﾚ ﾚ 14:39 ﾚ ﾚ ﾚ 15:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:39 ﾚ ﾚ ﾚ 17:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:39 ﾚ ﾚ ﾚ 19:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
山川　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 13:47 ﾚ ﾚ ﾚ 14:47 ﾚ ﾚ ﾚ 15:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:47 ﾚ ﾚ ﾚ 17:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:47 ﾚ ﾚ ﾚ 19:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
瀬⾼　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 13:51 ﾚ ﾚ ﾚ 14:51 ﾚ ﾚ ﾚ 15:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:51 ﾚ ﾚ ﾚ 17:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:51 ﾚ ﾚ ﾚ 19:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
⼋⼥インター ﾚ ﾚ 13:54 ﾚ 14:18 ﾚ 14:54 ﾚ ﾚ ﾚ 15:54 ﾚ 16:18 ﾚ ﾚ 16:54 ﾚ ﾚ ﾚ 17:54 ﾚ 18:18 ﾚ ﾚ 18:54 ﾚ 19:18 ﾚ 19:54 ﾚ 20:18 ﾚ ﾚ ﾚ 21:18 ﾚ ﾚ 22:18 ﾚ ﾚ ﾚ 
広川 ﾚ ﾚ 13:57 ﾚ 14:21 ﾚ 14:57 ﾚ ﾚ ﾚ 15:57 ﾚ 16:21 ﾚ ﾚ 16:57 ﾚ ﾚ ﾚ 17:57 ﾚ 18:21 ﾚ ﾚ 18:57 ﾚ 19:21 ﾚ 19:57 ﾚ 20:21 ﾚ ﾚ ﾚ 21:21 ﾚ ﾚ 22:21 ﾚ ﾚ ﾚ 
久留⽶インター　　　 ﾚ ﾚ 14:04 ﾚ ﾚ ﾚ 15:04 ﾚ ﾚ ﾚ 16:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:04 ﾚ ﾚ ﾚ 18:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:04 ﾚ ﾚ ﾚ 20:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
宮の陣　　　　　　　 ﾚ ﾚ 14:07 ﾚ ﾚ ﾚ 15:07 ﾚ ﾚ ﾚ 16:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:07 ﾚ ﾚ ﾚ 18:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:07 ﾚ ﾚ ﾚ 20:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
⾼速基山　　　　　　 ﾚ ﾚ 14:16 ﾚ 14:37 ﾚ 15:16 ﾚ ﾚ ﾚ 16:16 ﾚ 16:37 ﾚ ﾚ 17:16 ﾚ ﾚ ﾚ 18:16 ﾚ 18:37 ﾚ ﾚ 19:16 ﾚ 19:37 ﾚ 20:16 ﾚ 20:37 ﾚ ﾚ ﾚ 21:37 ﾚ ﾚ 22:37 ﾚ ﾚ ﾚ 
筑紫野 ﾚ ﾚ 14:20 ﾚ 14:41 ﾚ 15:20 ﾚ ﾚ ﾚ 16:20 ﾚ 16:41 ﾚ ﾚ 17:20 ﾚ ﾚ ﾚ 18:20 ﾚ 18:41 ﾚ ﾚ 19:20 ﾚ 19:41 ﾚ 20:20 ﾚ 20:41 ﾚ ﾚ ﾚ 21:41 ﾚ ﾚ 22:41 ﾚ ﾚ ﾚ 
福岡空港国内線北 || || 14:42 || || || 15:42 || || || 16:42 || || || || 17:42 || || || 18:42 || || || || 19:42 || || || 20:42 || || || || || || || || || || || ||
空港国際線ターミナル || || 14:52 || || || 15:52 || || || 16:52 || || || || 17:52 || || || 18:52 || || || || 19:52 || || || 20:52 || || || || || || || || || || || ||
博多駅２階 13:43 14:13 14:43 15:12 15:13 15:43 16:13 16:33 16:53 17:12 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:13 19:33 19:53 20:12 20:13 20:43 21:12 21:13 21:33 21:53 22:12 22:13 22:43 23:12 23:10 23:40 24:20
⻄鉄天神⾼速ＢＴ　　 13:59 14:29 14:59 15:28 15:29 15:59 16:29 16:49 17:09 17:28 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:28 19:29 19:47 20:07 20:26 20:27 20:57 21:26 21:27 21:47 22:07 22:26 22:27 22:57 23:26 23:24 23:54 24:34



■福岡・福岡空港〜熊本線　⾼速バス「ひのくに号」　2024年10⽉1⽇ダイヤ改正　通過時刻表

■福岡・福岡空港⇒熊本 土⽇祝 2024年10⽉1⽇ダイヤ改正

⾏先名 熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
運⾏会社 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
⻄鉄天神⾼速ＢＴ　　 05:50 06:10 06:40 06:50 07:10 07:40 07:50 08:10 08:40 08:50 09:00 09:20 09:40 09:50 10:00 10:20 10:40 10:50 11:00 11:20 11:40 11:50 12:00 12:20 12:40 12:50 13:00 13:20 13:40 13:50 14:00 14:20 14:40 14:50 15:00 15:15 15:30
福岡空港国内線北 || || 06:32 || || || || || || || 08:52 || || || || 09:52 || || || || 10:52 || || || || 11:52 || || || || 12:52 || || || || 13:52 || || || || 14:52 || || || || 15:52
空港国際線ターミナル || || 06:42 || || || || || || || 09:02 || || || || 10:02 || || || || 11:02 || || || || 12:02 || || || || 13:02 || || || || 14:02 || || || || 15:02 || || || || 16:02
博多駅３階 06:08 06:28 || 06:58 07:08 07:28 08:00 08:10 08:30 09:00 || 09:10 09:20 09:40 10:00 || 10:10 10:20 10:40 11:00 || 11:10 11:20 11:40 12:00 || 12:10 12:20 12:40 13:00 || 13:10 13:20 13:40 14:00 || 14:10 14:20 14:40 15:00 || 15:10 15:20 15:35 15:50 ||
筑紫野 ﾚ ﾚ 06:56 ﾚ 07:33 ﾚ ﾚ 08:37 ﾚ ﾚ 09:16 09:37 ﾚ ﾚ ﾚ 10:16 10:37 ﾚ ﾚ ﾚ 11:16 11:37 ﾚ ﾚ ﾚ 12:16 12:37 ﾚ ﾚ ﾚ 13:16 13:37 ﾚ ﾚ ﾚ 14:16 14:37 ﾚ ﾚ ﾚ 15:16 15:37 ﾚ ﾚ ﾚ 16:16
⾼速基山　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:02 ﾚ 07:39 ﾚ ﾚ 08:41 ﾚ ﾚ 09:20 09:41 ﾚ ﾚ ﾚ 10:20 10:41 ﾚ ﾚ ﾚ 11:20 11:41 ﾚ ﾚ ﾚ 12:20 12:41 ﾚ ﾚ ﾚ 13:20 13:41 ﾚ ﾚ ﾚ 14:20 14:41 ﾚ ﾚ ﾚ 15:20 15:41 ﾚ ﾚ ﾚ 16:20
宮の陣　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:11 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 12:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 13:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:29
久留⽶インター　　　 ﾚ ﾚ 07:14 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 12:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 13:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:32
広川 ﾚ ﾚ 07:21 ﾚ 07:55 ﾚ ﾚ 08:57 ﾚ ﾚ 09:39 09:57 ﾚ ﾚ ﾚ 10:39 10:57 ﾚ ﾚ ﾚ 11:39 11:57 ﾚ ﾚ ﾚ 12:39 12:57 ﾚ ﾚ ﾚ 13:39 13:57 ﾚ ﾚ ﾚ 14:39 14:57 ﾚ ﾚ ﾚ 15:39 15:57 ﾚ ﾚ ﾚ 16:39
⼋⼥インター ﾚ ﾚ 07:26 ﾚ 08:00 ﾚ ﾚ 09:00 ﾚ ﾚ 09:42 10:00 ﾚ ﾚ ﾚ 10:42 11:00 ﾚ ﾚ ﾚ 11:42 12:00 ﾚ ﾚ ﾚ 12:42 13:00 ﾚ ﾚ ﾚ 13:42 14:00 ﾚ ﾚ ﾚ 14:42 15:00 ﾚ ﾚ ﾚ 15:42 16:00 ﾚ ﾚ ﾚ 16:42
瀬⾼　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 12:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 13:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:45
山川　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:33 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 12:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 13:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:49
小原　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:41 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 12:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 13:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:57
菊水インター ﾚ ﾚ 07:48 ﾚ 08:21 ﾚ ﾚ 09:21 ﾚ ﾚ 10:04 10:21 ﾚ ﾚ ﾚ 11:04 11:21 ﾚ ﾚ ﾚ 12:04 12:21 ﾚ ﾚ ﾚ 13:04 13:21 ﾚ ﾚ ﾚ 14:04 14:21 ﾚ ﾚ ﾚ 15:04 15:21 ﾚ ﾚ ﾚ 16:04 16:21 ﾚ ﾚ ﾚ 17:04
⿅央　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:53 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 12:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 13:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:09
植木インター ﾚ ﾚ 07:57 ﾚ 08:30 ﾚ ﾚ 09:30 ﾚ ﾚ 10:13 10:30 ﾚ ﾚ ﾚ 11:13 11:30 ﾚ ﾚ ﾚ 12:13 12:30 ﾚ ﾚ ﾚ 13:13 13:30 ﾚ ﾚ ﾚ 14:13 14:30 ﾚ ﾚ ﾚ 15:13 15:30 ﾚ ﾚ ﾚ 16:13 16:30 ﾚ ﾚ ﾚ 17:13
⻄合志 07:26 07:46 08:04 08:16 08:37 08:46 09:17 09:37 09:47 10:17 10:20 10:37 10:37 10:57 11:17 11:20 11:37 11:37 11:57 12:17 12:20 12:37 12:37 12:57 13:17 13:20 13:37 13:37 13:57 14:17 14:20 14:37 14:37 14:57 15:17 15:20 15:37 15:37 15:57 16:17 16:20 16:37 16:37 16:52 17:07 17:20
武蔵が丘 07:29 07:49 08:07 08:19 08:40 08:49 09:20 09:40 09:50 10:20 10:23 10:40 10:40 11:00 11:20 11:23 11:40 11:40 12:00 12:20 12:23 12:40 12:40 13:00 13:20 13:23 13:40 13:40 14:00 14:20 14:23 14:40 14:40 15:00 15:20 15:23 15:40 15:40 16:00 16:20 16:23 16:40 16:40 16:55 17:10 17:23
御代志 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
ゆめタウン光の森 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
光の森産交 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
松の本 || || 08:11 || 08:44 || || 09:44 || || 10:27 10:44 || || || 11:27 11:44 || || || 12:27 12:44 || || || 13:27 13:44 || || || 14:27 14:44 || || || 15:27 15:44 || || || 16:27 16:44 || || || 17:27
⻄原　　　　　　　　 || || 08:18 || 08:51 || || 09:49 || || 10:32 10:49 || || || 11:32 11:49 || || || 12:32 12:49 || || || 13:32 13:49 || || || 14:32 14:49 || || || 15:32 15:49 || || || 16:32 16:49 || || || 17:32
帯山中学校前 || || 08:22 || 08:55 || || 09:53 || || 10:36 10:53 || || || 11:36 11:53 || || || 12:36 12:53 || || || 13:36 13:53 || || || 14:36 14:53 || || || 15:36 15:53 || || || 16:36 16:53 || || || 17:36
益城インター口 07:38 07:58 || 08:28 || 08:58 09:29 || 09:59 10:29 || || 10:49 11:09 11:29 || || 11:49 12:09 12:29 || || 12:49 13:09 13:29 || || 13:49 14:09 14:29 || || 14:49 15:09 15:29 || || 15:49 16:09 16:29 || || 16:49 17:04 17:19 ||
自衛隊前 07:46 08:06 || 08:36 || 09:06 09:36 || 10:06 10:36 || || 10:56 11:16 11:36 || || 11:56 12:16 12:36 || || 12:56 13:16 13:36 || || 13:56 14:16 14:36 || || 14:56 15:16 15:36 || || 15:56 16:16 16:36 || || 16:56 17:11 17:26 ||
熊本県庁前 07:50 08:10 08:27 08:40 09:00 09:10 09:40 09:58 10:10 10:40 10:41 10:58 11:00 11:20 11:40 11:41 11:58 12:00 12:20 12:40 12:41 12:58 13:00 13:20 13:40 13:41 13:58 14:00 14:20 14:40 14:41 14:58 15:00 15:20 15:40 15:41 15:58 16:00 16:20 16:40 16:41 16:58 17:00 17:15 17:30 17:41
水前寺公園前 07:53 08:13 08:30 08:43 09:03 09:13 09:43 10:01 10:13 10:43 10:44 11:01 11:03 11:23 11:43 11:44 12:01 12:03 12:23 12:43 12:44 13:01 13:03 13:23 13:43 13:44 14:01 14:03 14:23 14:43 14:44 15:01 15:03 15:23 15:43 15:44 16:01 16:03 16:23 16:43 16:44 17:01 17:03 17:18 17:33 17:44
味噌天神 07:56 08:16 08:33 08:46 09:06 09:16 09:46 10:04 10:16 10:46 10:47 11:04 11:06 11:26 11:46 11:47 12:04 12:06 12:26 12:46 12:47 13:04 13:06 13:26 13:46 13:47 14:04 14:06 14:26 14:46 14:47 15:04 15:06 15:26 15:46 15:47 16:04 16:06 16:26 16:46 16:47 17:04 17:06 17:21 17:36 17:47
通町筋 08:02 08:22 08:39 08:52 09:12 09:22 09:52 10:10 10:22 10:52 10:53 11:10 11:12 11:32 11:52 11:53 12:10 12:12 12:32 12:52 12:53 13:10 13:12 13:32 13:52 13:53 14:10 14:12 14:32 14:52 14:53 15:10 15:12 15:32 15:52 15:53 16:10 16:12 16:32 16:52 16:53 17:10 17:12 17:27 17:42 17:53
熊本桜町ＢＴ 08:08 08:28 08:45 08:58 09:18 09:28 09:56 10:14 10:26 10:56 10:57 11:14 11:16 11:36 11:56 11:57 12:14 12:16 12:36 12:56 12:57 13:14 13:16 13:36 13:56 13:57 14:14 14:16 14:36 14:56 14:57 15:14 15:16 15:36 15:56 15:57 16:14 16:16 16:36 16:56 16:57 17:14 17:16 17:31 17:46 17:57
熊本駅前 08:39 09:39 11:04 12:04 13:04 13:44 14:24 15:04 16:04 17:04 17:54

■福岡・福岡空港⇒熊本 土⽇祝 2024年10⽉1⽇ダイヤ改正

⾏先名 熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
光の森産

交
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 光の森産
交

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ

熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町
ＢＴ 熊本駅前 熊本桜町

ＢＴ
熊本桜町

ＢＴ
運⾏会社 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交

停　留　所　名 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91
⻄鉄天神⾼速ＢＴ　　 15:45 15:50 16:00 16:15 16:10 16:30 16:45 16:50 17:00 17:15 17:10 17:20 17:30 17:45 17:50 18:00 18:15 18:10 18:30 18:45 18:50 19:00 19:15 19:10 19:30 19:35 19:45 19:50 20:00 20:20 20:40 21:00 20:50 21:20 21:40 22:00 21:50 22:30
福岡空港国内線北 || || || || || || 16:52 || || || || || || || 17:52 || || || || || || 18:52 || || || || || || || 19:52 || || || 20:22 || || 20:52 || || || || 21:52 || || ||
空港国際線ターミナル || || || || || || 17:02 || || || || || || || 18:02 || || || || || || 19:02 || || || || || || || 20:02 || || || 20:32 || || 21:02 || || || || 22:02 || || ||
博多駅３階 16:05 16:10 16:20 16:35 16:30 16:50 || 17:05 17:10 17:20 17:35 17:30 17:40 17:50 || 18:05 18:10 18:20 18:35 18:30 18:50 || 19:05 19:10 19:20 19:35 19:30 19:50 19:55 || 20:05 20:10 20:20 || 20:38 20:58 || 21:18 21:08 21:38 21:58 || 22:18 22:08 22:48
筑紫野 ﾚ 16:37 ﾚ ﾚ 16:57 ﾚ 17:16 ﾚ 17:37 ﾚ ﾚ 17:57 ﾚ ﾚ 18:16 ﾚ 18:37 ﾚ ﾚ 18:57 ﾚ 19:16 ﾚ 19:37 ﾚ ﾚ 19:57 ﾚ ﾚ 20:16 ﾚ 20:37 ﾚ 20:46 ﾚ ﾚ 21:16 ﾚ 21:33 ﾚ ﾚ 22:16 ﾚ 22:33 ﾚ 
⾼速基山　　　　　　 ﾚ 16:41 ﾚ ﾚ 17:01 ﾚ 17:20 ﾚ 17:41 ﾚ ﾚ 18:01 ﾚ ﾚ 18:20 ﾚ 18:41 ﾚ ﾚ 19:01 ﾚ 19:20 ﾚ 19:41 ﾚ ﾚ 20:01 ﾚ ﾚ 20:20 ﾚ 20:41 ﾚ 20:50 ﾚ ﾚ 21:20 ﾚ 21:37 ﾚ ﾚ 22:20 ﾚ 22:37 ﾚ 
宮の陣　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:29 ﾚ ﾚ ﾚ 20:59 ﾚ ﾚ 21:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 22:29 ﾚ ﾚ ﾚ 
久留⽶インター　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:32 ﾚ ﾚ ﾚ 21:02 ﾚ ﾚ 21:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 22:32 ﾚ ﾚ ﾚ 
広川 ﾚ 16:57 ﾚ ﾚ 17:17 ﾚ 17:39 ﾚ 17:57 ﾚ ﾚ 18:17 ﾚ ﾚ 18:39 ﾚ 18:57 ﾚ ﾚ 19:17 ﾚ 19:39 ﾚ 19:57 ﾚ ﾚ 20:17 ﾚ ﾚ 20:39 ﾚ 20:57 ﾚ 21:09 ﾚ ﾚ 21:39 ﾚ 21:53 ﾚ ﾚ 22:39 ﾚ 22:53 ﾚ 
⼋⼥インター ﾚ 17:00 ﾚ ﾚ 17:20 ﾚ 17:42 ﾚ 18:00 ﾚ ﾚ 18:20 ﾚ ﾚ 18:42 ﾚ 19:00 ﾚ ﾚ 19:20 ﾚ 19:42 ﾚ 20:00 ﾚ ﾚ 20:20 ﾚ ﾚ 20:42 ﾚ 21:00 ﾚ 21:12 ﾚ ﾚ 21:42 ﾚ 21:56 ﾚ ﾚ 22:42 ﾚ 22:56 ﾚ 
瀬⾼　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:45 ﾚ ﾚ ﾚ 21:15 ﾚ ﾚ 21:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 22:45 ﾚ ﾚ ﾚ 
山川　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:49 ﾚ ﾚ ﾚ 21:19 ﾚ ﾚ 21:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 22:49 ﾚ ﾚ ﾚ 
小原　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:57 ﾚ ﾚ ﾚ 21:27 ﾚ ﾚ 21:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 22:57 ﾚ ﾚ ﾚ 
菊水インター ﾚ 17:21 ﾚ ﾚ 17:41 ﾚ 18:04 ﾚ 18:21 ﾚ ﾚ 18:41 ﾚ ﾚ 19:04 ﾚ 19:21 ﾚ ﾚ 19:41 ﾚ 20:04 ﾚ 20:21 ﾚ ﾚ 20:41 ﾚ ﾚ 21:04 ﾚ 21:21 ﾚ 21:34 ﾚ ﾚ 22:04 ﾚ 22:17 ﾚ ﾚ 23:04 ﾚ 23:17 ﾚ 
⿅央　　　　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 21:09 ﾚ ﾚ ﾚ 21:39 ﾚ ﾚ 22:09 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 23:09 ﾚ ﾚ ﾚ 
植木インター ﾚ 17:30 ﾚ ﾚ 17:50 ﾚ 18:13 ﾚ 18:30 ﾚ ﾚ 18:50 ﾚ ﾚ 19:13 ﾚ 19:30 ﾚ ﾚ 19:50 ﾚ 20:13 ﾚ 20:30 ﾚ ﾚ 20:50 ﾚ ﾚ 21:13 ﾚ 21:30 ﾚ 21:43 ﾚ ﾚ 22:13 ﾚ 22:26 ﾚ ﾚ 23:13 ﾚ 23:26 ﾚ 
⻄合志 17:22 17:37 17:37 17:52 17:57 18:07 18:20 18:22 18:37 18:37 18:52 18:57 ﾚ 19:07 19:20 19:22 19:37 19:37 19:52 19:57 20:07 20:20 20:22 20:37 20:37 20:52 20:57 21:07 ﾚ 21:20 21:22 21:37 21:37 21:50 21:55 22:15 22:20 22:33 22:33 22:53 23:13 23:20 23:33 23:33 24:03
武蔵が丘 17:25 17:40 17:40 17:55 18:00 18:10 18:23 18:25 18:40 18:40 18:55 19:00 ﾚ 19:10 19:23 19:25 19:40 19:40 19:55 20:00 20:10 20:23 20:25 20:40 20:40 20:55 21:00 21:10 ﾚ 21:23 21:25 21:40 21:40 21:53 21:58 22:18 22:23 22:36 22:36 22:56 23:16 23:23 23:36 23:36 24:06
御代志 || || || || || || || || || || || || 19:09 || || || || || || || || || || || || || || || 21:24 || || || || || || || || || || || || || || || ||
ゆめタウン光の森 || || || || || || || || || || || || 19:25 || || || || || || || || || || || || || || || 21:40 || || || || || || || || || || || || || || || ||
光の森産交 || || || || || || || || || || || || 19:28 || || || || || || || || || || || || || || || 21:43 || || || || || || || || || || || || || || || ||
松の本 || 17:44 || || 18:04 || 18:27 || 18:44 || || 19:04 || 19:27 || 19:44 || || 20:04 || 20:27 || 20:44 || || 21:04 || 21:27 || 21:44 || 21:57 || || 22:27 || 22:40 || || 23:27 || 23:40 ||
⻄原　　　　　　　　 || 17:49 || || 18:09 || 18:32 || 18:49 || || 19:09 || 19:32 || 19:49 || || 20:09 || 20:32 || 20:49 || || 21:09 || 21:32 || 21:49 || 22:02 || || 22:32 || 22:45 || || 23:32 || 23:45 ||
帯山中学校前 || 17:53 || || 18:13 || 18:36 || 18:53 || || 19:13 || 19:36 || 19:53 || || 20:13 || 20:36 || 20:53 || || 21:13 || 21:36 || 21:53 || 22:06 || || 22:36 || 22:49 || || 23:36 || 23:49 ||
益城インター口 17:34 || 17:49 18:04 || 18:19 || 18:34 || 18:49 19:04 || 19:19 || 19:34 || 19:49 20:04 || 20:19 || 20:34 || 20:49 21:04 || 21:19 || 21:34 || 21:49 || 22:07 22:27 || 22:45 || 23:05 23:25 || 23:45 || 24:15
自衛隊前 17:41 || 17:56 18:11 || 18:26 || 18:41 || 18:56 19:11 || 19:26 || 19:41 || 19:55 20:10 || 20:25 || 20:40 || 20:55 21:10 || 21:25 || 21:40 || 21:55 || 22:11 22:31 || 22:49 || 23:09 23:29 || 23:49 || 24:19
熊本県庁前 17:45 17:58 18:00 18:15 18:18 18:30 18:41 18:45 18:58 19:00 19:15 19:18 19:30 19:41 19:45 19:58 19:59 20:14 20:18 20:29 20:41 20:44 20:58 20:59 21:14 21:18 21:29 21:41 21:44 21:58 21:59 22:11 22:14 22:34 22:41 22:52 22:54 23:12 23:32 23:41 23:52 23:54 24:22
水前寺公園前 17:48 18:01 18:03 18:18 18:21 18:33 18:44 18:48 19:01 19:03 19:18 19:21 19:33 19:44 19:48 20:01 20:02 20:17 20:21 20:32 20:44 20:47 21:01 21:02 21:17 21:21 21:32 21:44 21:47 22:01 22:02 22:14 22:17 22:37 22:44 22:55 22:57 23:15 23:35 23:44 23:55 23:57 24:25
味噌天神 17:51 18:04 18:06 18:21 18:24 18:36 18:47 18:51 19:04 19:06 19:21 19:24 19:36 19:47 19:51 20:03 20:04 20:19 20:23 20:34 20:46 20:49 21:03 21:04 21:19 21:23 21:34 21:46 21:49 22:03 22:04 22:16 22:19 22:39 22:46 22:57 22:59 23:17 23:37 23:46 23:57 23:59 24:27
通町筋 17:57 18:10 18:12 18:27 18:30 18:42 18:53 18:57 19:10 19:12 19:27 19:30 19:42 19:53 19:57 20:09 20:10 20:25 20:29 20:40 20:52 20:55 21:09 21:10 21:25 21:29 21:40 21:52 21:55 22:09 22:10 22:22 22:25 22:45 22:52 23:03 23:05 23:23 23:43 23:52 24:03 24:05 24:33
熊本桜町ＢＴ 18:01 18:14 18:16 18:31 18:34 18:46 18:57 19:01 19:14 19:16 19:31 19:34 19:46 19:57 20:01 20:13 20:14 20:29 20:33 20:44 20:56 20:59 21:13 21:14 21:29 21:33 21:44 21:56 21:59 22:13 22:14 22:26 22:29 22:49 22:56 23:07 23:09 23:27 23:47 23:56 24:07 24:09 24:37
熊本駅前 18:24 18:39 19:09 19:24 19:39 20:09 20:22 20:37 21:07 21:22 21:37 21:52 22:37 22:57 23:55 24:15



■福岡・福岡空港〜熊本線　⾼速バス「ひのくに号」　2024年10⽉1⽇ダイヤ改正　通過時刻表

■熊本⇒福岡・福岡空港 土⽇祝 2024年10⽉1⽇ダイヤ改正

⾏先名 福岡空港
国際

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

運⾏会社 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
熊本駅前 05:39 06:29 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:19 10:34 11:59
熊本桜町ＢＴ 04:35 05:05 05:30 05:35 05:50 06:20 06:30 06:35 06:40 07:00 07:05 07:15 07:20 07:30 07:35 07:40 07:50 08:00 08:05 08:10 08:20 08:30 08:35 08:40 08:50 09:00 09:05 09:10 09:20 09:30 09:35 09:45 10:00 10:05 10:15 10:30 10:35 10:45 11:05 11:10 11:30 11:50 12:05 12:10
通町筋 04:41 05:11 05:36 05:41 05:56 06:26 06:36 06:41 06:46 07:06 07:11 07:21 07:26 07:36 07:41 07:46 07:56 08:06 08:11 08:16 08:26 08:36 08:41 08:46 08:56 09:06 09:11 09:16 09:26 09:36 09:41 09:51 10:06 10:11 10:21 10:36 10:41 10:51 11:11 11:16 11:36 11:56 12:11 12:16
味噌天神 04:47 05:17 05:42 05:47 06:02 06:32 06:42 06:47 06:52 07:12 07:17 07:27 07:32 07:42 07:47 07:52 08:02 08:12 08:17 08:22 08:32 08:42 08:47 08:52 09:02 09:12 09:17 09:22 09:32 09:42 09:47 09:57 10:12 10:17 10:27 10:42 10:47 10:57 11:17 11:22 11:42 12:02 12:17 12:22
水前寺公園前 04:49 05:19 05:44 05:49 06:04 06:35 06:45 06:50 06:55 07:15 07:20 07:30 07:35 07:45 07:50 07:55 08:05 08:15 08:20 08:25 08:35 08:45 08:50 08:55 09:05 09:15 09:20 09:25 09:35 09:45 09:50 10:00 10:15 10:20 10:30 10:45 10:50 11:00 11:20 11:25 11:45 12:05 12:20 12:25
熊本県庁前 04:52 05:22 05:47 05:52 06:07 06:38 06:48 06:53 06:58 07:18 07:23 07:33 07:38 07:48 07:53 07:58 08:08 08:18 08:23 08:28 08:38 08:48 08:53 08:58 09:08 09:18 09:23 09:28 09:38 09:48 09:53 10:03 10:18 10:23 10:33 10:48 10:53 11:03 11:23 11:28 11:48 12:08 12:23 12:28
自衛隊前 （⾼速） || || || || 06:11 06:42 || || 07:02 07:22 || || 07:42 07:52 || 08:02 08:12 08:22 || 08:32 08:42 08:52 || 09:02 09:12 09:22 || 09:32 09:42 09:52 || 10:07 10:22 || 10:37 10:52 || 11:07 || 11:32 11:52 12:12 || 12:32
益城インター口 || || || || 06:17 06:50 || || 07:10 07:30 || || 07:50 08:00 || 08:10 08:20 08:30 || 08:40 08:50 09:00 || 09:10 09:20 09:30 || 09:40 09:50 10:00 || 10:15 10:30 || 10:45 11:00 || 11:15 || 11:40 12:00 12:20 || 12:40
帯山中学校前 04:57 05:27 05:52 05:57 || || 06:53 06:58 || || 07:28 07:38 || || 07:58 || || || 08:28 || || || 08:58 || || || 09:28 || || || 09:58 || || 10:28 || || 10:58 || 11:28 || || || 12:28 ||
⻄原　　　　　　　　 05:01 05:31 05:56 06:01 || || 06:57 07:02 || || 07:32 07:42 || || 08:02 || || || 08:32 || || || 09:02 || || || 09:32 || || || 10:02 || || 10:32 || || 11:02 || 11:32 || || || 12:32 ||
松の本 05:08 05:38 06:03 06:08 || || 07:04 07:09 || || 07:39 07:49 || || 08:09 || || || 08:39 || || || 09:09 || || || 09:39 || || || 10:09 || || 10:39 || || 11:09 || 11:39 || || || 12:39 ||
光の森産交 || || || || || || || || || || || || || || || || || 08:10 || || || || || || || || || || || || || || || 10:10 || || || || || || || || || || || ||
ゆめタウン光の森 || || || || || || || || || || || || || || || || || 08:13 || || || || || || || || || || || || || || || 10:13 || || || || || || || || || || || ||
御代志 || || || || || || || || || || || || || || || || || 08:26 || || || || || || || || || || || || || || || 10:29 || || || || || || || || || || || ||
武蔵が丘 05:12 05:42 06:07 06:12 06:26 06:59 07:08 07:13 07:19 07:39 07:43 07:53 07:59 08:09 08:13 08:19 08:29 ﾚ 08:39 08:43 08:49 08:59 09:09 09:13 09:19 09:29 09:39 09:43 09:49 09:59 10:09 10:13 10:24 ﾚ 10:39 10:43 10:54 11:09 11:13 11:24 11:43 11:49 12:09 12:29 12:43 12:49
⻄合志 05:15 05:45 06:10 06:15 06:29 07:02 07:11 07:16 07:22 07:42 07:46 07:56 08:02 08:12 08:16 08:22 08:32 ﾚ 08:42 08:46 08:52 09:02 09:12 09:16 09:22 09:32 09:42 09:46 09:52 10:02 10:12 10:16 10:27 ﾚ 10:42 10:46 10:57 11:12 11:16 11:27 11:46 11:52 12:12 12:32 12:46 12:52
植木インター 05:22 05:52 06:17 06:22 ﾚ ﾚ 07:18 07:23 ﾚ ﾚ 07:53 08:03 ﾚ ﾚ 08:23 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 08:53 ﾚ ﾚ ﾚ 09:23 ﾚ ﾚ ﾚ 09:53 ﾚ ﾚ ﾚ 10:23 ﾚ ﾚ ﾚ 10:53 ﾚ ﾚ 11:23 ﾚ 11:53 ﾚ ﾚ ﾚ 12:53 ﾚ 
⿅央　　　　　　　　 05:26 05:56 ﾚ 06:26 ﾚ ﾚ ﾚ 07:27 ﾚ ﾚ 07:57 ﾚ ﾚ ﾚ 08:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
菊水インター 05:31 06:01 06:26 06:31 ﾚ ﾚ 07:27 07:32 ﾚ ﾚ 08:02 08:12 ﾚ ﾚ 08:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:02 ﾚ ﾚ ﾚ 09:32 ﾚ ﾚ ﾚ 10:02 ﾚ ﾚ ﾚ 10:32 ﾚ ﾚ ﾚ 11:02 ﾚ ﾚ 11:32 ﾚ 12:02 ﾚ ﾚ ﾚ 13:02 ﾚ 
小原　　　　　　　　 05:38 06:08 ﾚ 06:38 ﾚ ﾚ ﾚ 07:39 ﾚ ﾚ 08:09 ﾚ ﾚ ﾚ 08:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
山川　　　　　　　　 05:46 06:16 ﾚ 06:46 ﾚ ﾚ ﾚ 07:47 ﾚ ﾚ 08:17 ﾚ ﾚ ﾚ 08:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
瀬⾼　　　　　　　　 05:50 06:20 ﾚ 06:50 ﾚ ﾚ ﾚ 07:51 ﾚ ﾚ 08:21 ﾚ ﾚ ﾚ 08:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
⼋⼥インター 05:53 06:23 06:47 06:53 ﾚ ﾚ 07:48 07:54 ﾚ ﾚ 08:24 08:33 ﾚ ﾚ 08:54 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:23 ﾚ ﾚ ﾚ 09:54 ﾚ ﾚ ﾚ 10:23 ﾚ ﾚ ﾚ 10:54 ﾚ ﾚ ﾚ 11:23 ﾚ ﾚ 11:54 ﾚ 12:23 ﾚ ﾚ ﾚ 13:23 ﾚ 
広川 05:56 06:26 06:50 06:56 ﾚ ﾚ 07:51 07:57 ﾚ ﾚ 08:27 08:36 ﾚ ﾚ 08:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:26 ﾚ ﾚ ﾚ 09:57 ﾚ ﾚ ﾚ 10:26 ﾚ ﾚ ﾚ 10:57 ﾚ ﾚ ﾚ 11:26 ﾚ ﾚ 11:57 ﾚ 12:26 ﾚ ﾚ ﾚ 13:26 ﾚ 
久留⽶インター　　　 06:03 06:33 ﾚ 07:03 ﾚ ﾚ ﾚ 08:04 ﾚ ﾚ 08:34 ﾚ ﾚ ﾚ 09:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 12:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
宮の陣　　　　　　　 06:06 06:36 ﾚ 07:06 ﾚ ﾚ ﾚ 08:07 ﾚ ﾚ 08:37 ﾚ ﾚ ﾚ 09:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 10:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 12:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
⾼速基山　　　　　　 06:15 06:45 07:06 07:15 ﾚ ﾚ 08:07 08:16 ﾚ ﾚ 08:46 08:52 ﾚ ﾚ 09:16 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:42 ﾚ ﾚ ﾚ 10:16 ﾚ ﾚ ﾚ 10:42 ﾚ ﾚ ﾚ 11:16 ﾚ ﾚ ﾚ 11:42 ﾚ ﾚ 12:16 ﾚ 12:42 ﾚ ﾚ ﾚ 13:42 ﾚ 
筑紫野 06:19 06:49 07:10 07:19 ﾚ ﾚ 08:11 08:20 ﾚ ﾚ 08:50 08:56 ﾚ ﾚ 09:20 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:46 ﾚ ﾚ ﾚ 10:20 ﾚ ﾚ ﾚ 10:46 ﾚ ﾚ ﾚ 11:20 ﾚ ﾚ ﾚ 11:46 ﾚ ﾚ 12:20 ﾚ 12:46 ﾚ ﾚ ﾚ 13:46 ﾚ 
福岡空港国内線北 06:41 07:11 || 07:41 || || || 08:42 || || 09:12 || || || 09:42 || || || || || || || || 10:42 || || || || || || || 11:42 || || || || || || 12:42 || || || || || || ||
空港国際線ターミナル 06:51 07:21 || 07:51 || || || 08:52 || || 09:22 || || || 09:52 || || || || || || || || 10:52 || || || || || || || 11:52 || || || || || || 12:52 || || || || || || ||
博多駅２階 07:35 07:44 08:23 08:42 08:43 09:03 09:27 09:23 09:33 09:43 09:53 10:02 10:03 10:17 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:17 11:13 11:23 11:33 11:48 12:02 12:03 12:17 12:18 12:33 12:48 13:17 13:13 13:33 13:53 14:17 14:13
⻄鉄天神⾼速ＢＴ　　 07:49 07:58 08:37 08:56 08:57 09:17 09:43 09:39 09:49 09:59 10:09 10:18 10:19 10:33 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:33 11:29 11:39 11:49 12:04 12:18 12:19 12:33 12:34 12:49 13:04 13:33 13:29 13:49 14:09 14:33 14:29

■熊本⇒福岡・福岡空港 土⽇祝 2024年10⽉1⽇ダイヤ改正

⾏先名 福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福岡空港
国際

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

福　岡＝
天神

運⾏会社 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄

停　留　所　名 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91
熊本駅前 12:39 13:19 13:39 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 18:19 18:59 19:39 19:59 21:09 22:09
熊本桜町ＢＴ 12:30 12:35 12:50 13:05 13:10 13:30 13:35 13:50 14:05 14:10 14:30 14:35 14:50 15:05 15:10 15:30 15:35 15:50 16:05 16:10 16:30 16:35 16:50 17:05 17:10 17:30 17:35 17:50 18:05 18:10 18:30 18:35 18:50 19:05 19:10 19:30 19:50 20:00 20:10 20:30 20:50 21:00 21:20 21:50 22:20
通町筋 12:36 12:41 12:56 13:11 13:16 13:36 13:41 13:56 14:11 14:16 14:36 14:41 14:56 15:11 15:16 15:36 15:41 15:56 16:11 16:16 16:36 16:41 16:56 17:11 17:16 17:36 17:41 17:56 18:11 18:16 18:36 18:41 18:56 19:11 19:16 19:36 19:56 20:06 20:16 20:36 20:56 21:06 21:26 21:56 22:26
味噌天神 12:42 12:47 13:02 13:17 13:22 13:42 13:47 14:02 14:17 14:22 14:42 14:47 15:02 15:17 15:22 15:42 15:47 16:02 16:17 16:22 16:42 16:47 17:02 17:17 17:22 17:42 17:47 18:02 18:17 18:22 18:42 18:47 19:02 19:17 19:22 19:42 20:02 20:12 20:22 20:42 21:02 21:12 21:32 22:02 22:32
水前寺公園前 12:45 12:50 13:05 13:20 13:25 13:45 13:50 14:05 14:20 14:25 14:45 14:50 15:05 15:20 15:25 15:45 15:50 16:05 16:20 16:25 16:45 16:50 17:05 17:20 17:25 17:45 17:50 18:05 18:20 18:25 18:45 18:50 19:05 19:20 19:25 19:45 20:05 20:15 20:25 20:45 21:05 21:15 21:35 22:05 22:35
熊本県庁前 12:48 12:53 13:08 13:23 13:28 13:48 13:53 14:08 14:23 14:28 14:48 14:53 15:08 15:23 15:28 15:48 15:53 16:08 16:23 16:28 16:48 16:53 17:08 17:23 17:28 17:48 17:53 18:08 18:23 18:28 18:48 18:53 19:08 19:23 19:28 19:48 20:08 20:18 20:28 20:48 21:08 21:18 21:38 22:08 22:38
自衛隊前 （⾼速） 12:52 || 13:12 || 13:32 13:52 || 14:12 || 14:32 14:52 || 15:12 || 15:32 15:52 || 16:12 || 16:32 16:52 || 17:12 || 17:32 17:52 || 18:12 || 18:32 18:52 || 19:12 || 19:32 19:52 20:12 || 20:32 20:52 21:12 || 21:41 22:11 22:41
益城インター口 13:00 || 13:20 || 13:40 14:00 || 14:20 || 14:40 15:00 || 15:20 || 15:40 16:00 || 16:20 || 16:40 17:00 || 17:20 || 17:40 18:00 || 18:20 || 18:40 19:00 || 19:20 || 19:40 20:00 20:20 || 20:40 21:00 21:20 || 21:47 22:17 22:47
帯山中学校前 || 12:58 || 13:28 || || 13:58 || 14:28 || || 14:58 || 15:28 || || 15:58 || 16:28 || || 16:58 || 17:28 || || 17:58 || 18:28 || || 18:58 || 19:28 || || || 20:23 || || || 21:23 || || ||
⻄原　　　　　　　　 || 13:02 || 13:32 || || 14:02 || 14:32 || || 15:02 || 15:32 || || 16:02 || 16:32 || || 17:02 || 17:32 || || 18:02 || 18:32 || || 19:02 || 19:32 || || || 20:27 || || || 21:27 || || ||
松の本 || 13:09 || 13:39 || || 14:09 || 14:39 || || 15:09 || 15:39 || || 16:09 || 16:39 || || 17:09 || 17:39 || || 18:09 || 18:39 || || 19:09 || 19:39 || || || 20:34 || || || 21:34 || || ||
光の森産交 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
ゆめタウン光の森 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
御代志 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || ||
武蔵が丘 13:09 13:13 13:29 13:43 13:49 14:09 14:13 14:29 14:43 14:49 15:09 15:13 15:29 15:43 15:49 16:09 16:13 16:29 16:43 16:49 17:09 17:13 17:29 17:43 17:49 18:09 18:13 18:29 18:43 18:49 19:09 19:13 19:29 19:43 19:49 20:09 20:29 20:38 20:49 21:09 21:29 21:38 21:56 22:26 22:56
⻄合志 13:12 13:16 13:32 13:46 13:52 14:12 14:16 14:32 14:46 14:52 15:12 15:16 15:32 15:46 15:52 16:12 16:16 16:32 16:46 16:52 17:12 17:16 17:32 17:46 17:52 18:12 18:16 18:32 18:46 18:52 19:12 19:16 19:32 19:46 19:52 20:12 20:32 20:41 20:52 21:12 21:32 21:41 21:59 22:29 22:59
植木インター ﾚ 13:23 ﾚ 13:53 ﾚ ﾚ 14:23 ﾚ 14:53 ﾚ ﾚ 15:23 ﾚ 15:53 ﾚ ﾚ 16:23 ﾚ 16:53 ﾚ ﾚ 17:23 ﾚ 17:53 ﾚ ﾚ 18:23 ﾚ 18:53 ﾚ ﾚ 19:23 ﾚ 19:53 ﾚ ﾚ ﾚ 20:48 ﾚ ﾚ ﾚ 21:48 ﾚ ﾚ ﾚ 
⿅央　　　　　　　　 ﾚ 13:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:27 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
菊水インター ﾚ 13:32 ﾚ 14:02 ﾚ ﾚ 14:32 ﾚ 15:02 ﾚ ﾚ 15:32 ﾚ 16:02 ﾚ ﾚ 16:32 ﾚ 17:02 ﾚ ﾚ 17:32 ﾚ 18:02 ﾚ ﾚ 18:32 ﾚ 19:02 ﾚ ﾚ 19:32 ﾚ 20:02 ﾚ ﾚ ﾚ 20:57 ﾚ ﾚ ﾚ 21:57 ﾚ ﾚ ﾚ 
小原　　　　　　　　 ﾚ 13:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:39 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
山川　　　　　　　　 ﾚ 13:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:47 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
瀬⾼　　　　　　　　 ﾚ 13:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 14:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:51 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
⼋⼥インター ﾚ 13:54 ﾚ 14:23 ﾚ ﾚ 14:54 ﾚ 15:23 ﾚ ﾚ 15:54 ﾚ 16:23 ﾚ ﾚ 16:54 ﾚ 17:23 ﾚ ﾚ 17:54 ﾚ 18:23 ﾚ ﾚ 18:54 ﾚ 19:23 ﾚ ﾚ 19:54 ﾚ 20:23 ﾚ ﾚ ﾚ 21:18 ﾚ ﾚ ﾚ 22:18 ﾚ ﾚ ﾚ 
広川 ﾚ 13:57 ﾚ 14:26 ﾚ ﾚ 14:57 ﾚ 15:26 ﾚ ﾚ 15:57 ﾚ 16:26 ﾚ ﾚ 16:57 ﾚ 17:26 ﾚ ﾚ 17:57 ﾚ 18:26 ﾚ ﾚ 18:57 ﾚ 19:26 ﾚ ﾚ 19:57 ﾚ 20:26 ﾚ ﾚ ﾚ 21:21 ﾚ ﾚ ﾚ 22:21 ﾚ ﾚ ﾚ 
久留⽶インター　　　 ﾚ 14:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:04 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
宮の陣　　　　　　　 ﾚ 14:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 15:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 16:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 17:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 18:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 19:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 20:07 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
⾼速基山　　　　　　 ﾚ 14:16 ﾚ 14:42 ﾚ ﾚ 15:16 ﾚ 15:42 ﾚ ﾚ 16:16 ﾚ 16:42 ﾚ ﾚ 17:16 ﾚ 17:42 ﾚ ﾚ 18:16 ﾚ 18:42 ﾚ ﾚ 19:16 ﾚ 19:42 ﾚ ﾚ 20:16 ﾚ 20:42 ﾚ ﾚ ﾚ 21:37 ﾚ ﾚ ﾚ 22:37 ﾚ ﾚ ﾚ 
筑紫野 ﾚ 14:20 ﾚ 14:46 ﾚ ﾚ 15:20 ﾚ 15:46 ﾚ ﾚ 16:20 ﾚ 16:46 ﾚ ﾚ 17:20 ﾚ 17:46 ﾚ ﾚ 18:20 ﾚ 18:46 ﾚ ﾚ 19:20 ﾚ 19:46 ﾚ ﾚ 20:20 ﾚ 20:46 ﾚ ﾚ ﾚ 21:41 ﾚ ﾚ ﾚ 22:41 ﾚ ﾚ ﾚ 
福岡空港国内線北 || 14:42 || || || || 15:42 || || || || 16:42 || || || || 17:42 || || || || 18:42 || || || || 19:42 || || || || 20:42 || || || || || || || || || || || || ||
空港国際線ターミナル || 14:52 || || || || 15:52 || || || || 16:52 || || || || 17:52 || || || || 18:52 || || || || 19:52 || || || || 20:52 || || || || || || || || || || || || ||
博多駅２階 14:33 14:53 15:17 15:13 15:33 15:53 16:17 16:13 16:33 16:53 17:17 17:13 17:33 17:53 18:17 18:13 18:33 18:53 19:17 19:13 19:33 19:53 20:17 20:13 20:33 20:53 21:17 21:13 21:33 21:53 22:12 22:13 22:33 22:53 23:12 23:20 23:50 24:20
⻄鉄天神⾼速ＢＴ　　 14:49 15:09 15:33 15:29 15:49 16:09 16:33 16:29 16:49 17:09 17:33 17:29 17:49 18:09 18:33 18:29 18:49 19:09 19:33 19:29 19:47 20:07 20:31 20:27 20:47 21:07 21:31 21:27 21:47 22:07 22:26 22:27 22:47 23:07 23:26 23:34 24:04 24:34


